
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 11/08/2018 sur POITIERS (VIVONNE)

Point extrême : 495 kmsPoint avant : 483 kms54 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 467

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

54

Sociétés
5 54

Réclamations admises jusqu'au : 25/08/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Erika
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme

Insc/Eng
MAMETZ

MAMETZ
LAIRES

Distance
291210
291238
291203
291018
291078
291256
291251
286263
291053
291212
291004
291021
291009
291015

Constaté Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
8
1
1

15
2
6
5
1

17
9

10
9
8

20

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
10
2

24
24
10
10
24
24
10
24
24
24
24

Amateurs / Colombier
494480

2
494480
483476

2
3
4
3
4
5
5
6
7
8

Ch Fce
14:55:41
15:01:58
15:02:05
15:13:57
15:18:09
15:35:01
15:42:14
15:34:37
16:11:28
17:00:13
16:53:28
17:27:47
17:29:41
17:35:54

1134,953
1118,817
1118,522
1065,042
1055,279
1040,974
1025,396
1018,666
945,274
882,658
873,541
822,541
819,891
811,337

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29
7,14
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